Количество учебных 

часов 

Цена за услугу, за один 

академический час  

(в рублях цифрами и 
прописью) 

Стоимость за весь срок 

обучения  

(в рублях цифрами и 
прописью) 

в неделю  в год 

1 «Фитбол-гимнастика»  
Физкультурно-

спортивная 
очная 2 64 

225,00  

(двести двадцать пять 

рублей 00 коп.) 

14 400,00 

(четырнадцать тысяч 
четыреста рублей 00 

коп.) 

2. Права Исполнителя, Заказчика и Обучающегося 

2.1. Исполнитель вправе: 

2.1.1. Самостоятельно осуществлять образовательный процесс. 

2.1.2. Применять к Обучающемуся меры поощрения в соответствии с законодательством Российской Федерации, учредительными документами

[...]

Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные нормативные акты Исполнителя. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Заказчик ежемесячно оплачивает основные услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора из расчета 225,00 (двести двадцать пять рублей 

00 коп.) за одно занятие. 

4.2. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения   стоимости   указанных 
услуг     с     учетом     уровня     инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и